Conforme Edital n° 01/2012 do SAAE de Oliveira/MG, a empresa
organizadora torna público o Julgamento dos Recursos Referente ao
Resultado das Provas Objetivas divulgado em 22/06/2012, conforme a
seguir:

Priscila Castro e Silva 637 Técnico Químico
Recurso INDEFERIDO, conforme Item 5.8 do Edital, haja vista que a
candidata não assinou o cartão resposta.

Belo Horizonte, 02 de Julho de 2012.

Seap Consultoria & Concursos Públicos Ltda